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

…зерновой комбайн «Нива» 
по запчастям. 8-961-105-95-
44.  (2)

…ТРАКТОР Т-25 с навесным 
оборудованием. 8-920-830-78-
15.  (2)

…с/х оборудование для трак-
тора Т-25: однокорпусный 
плуг, культиватор сплошной 
обработки. 8-980-303-12-50.  
(2)

…срочно, недорого мини-
трактор «Булат-120», фреза, 
плуг. 8-920-841-62-89.  (2)

…мотоблок «Ока» 1МБ1 с 
телегой. 30 000 р. 8-960-554-
26-24.  (2)

…2 мотоцикла УРАЛ в разо-
бранном состоянии. 8-953-
276-32-20

…новый грузовой автопри-
цеп (на 750 кг.) «Кремень+» 
1,30х2,50. 8-905-175-97-32.  (2)

…коробка Газ-53, сцепление 
в сборе Газ-53, поршневая в 
сборе Газ-53, карданный вал, 
передняя рессора в сборе. 
8-950-695-31-51.  (2)

…двигатель с коробкой на 
Шкода Фелиция (1,3 л.) и зап-
части. 8-953-280-71-71.  (2)

…новая резина на новых жи-
гулевских дисках 165/70 R13. 
Цена за 4 шт. 6 000 р. 8-906-
500-84-48

…ГАРАЖ в районе АТП. 
8-961-105-10-83.  (2)

…ГАРАЖ в районе автостан-
ции. 37 м.кв., на два авто. 
Возможна аренда. 8-960-555-
08-49

…срочно ГАРАЖ с подвалом  
в п. Десятуха, ул. Красноок-
тябрьская. Недорого. 8-919-
195-43-05.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42. 
8-962-139-63-55.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42. 
17,6 м.кв. 8-950-697-27-41.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко. 2 эт. Можно 
под мат.кап. 8-906-504-33-93.  
(1)

…КОМНАТА в общежитии. 
24,9 м.кв. Возможно под мат.
кап. 8-960-556-24-27.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42, 
3 эт., 18 м.кв. 8-980-318-29-97.  
(1)

…КОМНАТА в общежитии 
в р-не автостанции. Евроре-
монт, с мебелью. 8-903-186-
87-42, 8-953-273-12-56.  (6)

…СЕКЦИЯ в общежитии 
квартирного типа. 8-915-534-
09-31

…срочно 1-ком. КВАРТИРА. 
Индив. отопление (новое), 
новые стеклопакеты, отдел-
ка балкона. 1 300 000 р., торг. 
8-900-365-73-65.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 73. 300 000 р. Или сда-
ется в аренду. 8-906-502-65-28, 
8-960-612-48-44.  (15)

…1-ком. КВАРТИРА на Мас-
ленке. С ремонтом. 8-905-188-
70-40.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. 8-920-601-49-08.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА с ре-
монтом по ул. Краснооктябрь-
ская, 56. 3/5 эт. 8-930-720-22-
46.  (1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА. 
8-915-534-09-31

…1-ком. КВАРТИРА и гараж 
по ул. Ленина, 124. 8-920-832-
50-18

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 8-953-271-04-91, 
8-910-297-24-07.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 28. 4 эт., 
33,6 м.кв., евроремонт. 8-903-
819-08-90, 8-961-105-86-06.  
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 40а. 5 эт. 
8-960-552-16-94.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Ба-
лашиха (Московская обл.). 
43,3 м.кв., 14/15 эт. монолит-
но-кирпичного дома. Вся ин-
фраструктура, срок сдачи дома 
3 квартал 2018 г. 2 500 000 р. 
Продавец проживает в г. Ста-
родубе. 8-910-239-30-87.  (2)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА 
в районе «Грибка»; пчелосе-
мьи. 8-960-546-70-50

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24. 4 эт., 61 м.кв., 
частично с мебелью. 8-952-
962-56-86.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА (в обще-
житии квартирного типа) по 
ул. Краснооктябрьская, 62. Не 
угловая, 37,4 м.кв., ванна, туа-
лет. 8-962-132-81-93.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. 50 м.кв., 2 эт. 
8-953-280-70-56.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 50 м.кв., 2 эт. 8-920-
833-91-61.  (6)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 32. 5 эт. 
Недорого. 8-900-367-70-97

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
К. Маркса, 96/15. 41,9 м.кв., 
со всеми удобствами. 8-953-
289-66-29

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА. 2 эт. 1 
700 000 р. 8-960-563-30-45.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозной, 42. 1 эт., 53 м.кв., 
индив. отопление, евроокна, 
гараж, подвал, небольшой зе-
мельный участок. 8-961-002-
04-77.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 1 550 000 р. 
8-953-275-63-18.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-
видуальное отопление, евро-
ремонт, небольшой участок, 
гараж, подвал. 8-905-102-88-

02, 8-961-000-42-35.  (6)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. 1 750 000 р. 8-952-965-95-
54.  (5)

…4-ком. КВАРТИРА в р-не 
м. «Журавли». 62 м.кв., 2/5 эт. 
8-961-106-75-43.  (4)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 44. 3 эт., 
кирпич, южная сторона, комн. 
разд., с/у разд., газ, центр. ото-
пление, хорошее состояние. 
Есть гараж, дача. В связи с 
переездом. Есть фото. 8-980-
312-90-57.  (4)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА (но-
вый) по ул. Западной, 4 (па-
раллельно ул. Ленина, 96). 
42 м.кв., 2 комнаты, газовое 
отопление, вода, канализа-
ция, баня, участок, другие по-
стройки. 680 000 р., торг. Обра-
щаться по адресу ул. Западная, 
4-1 (с 12:00 до 16:00)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Лу-
начарского, 39. С участком. 
8-920-841-40-82; 8-930-821-
71-38.  (1)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторные комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8-953-280-61-94 (после 18:00).  
(5)

…ПОЛДОМА по пл. Крас-
ноармейской. 86,1 кв.м., с 
удобствами, отдельный двор, 
участок. Возможен обмен на 
2 или 3-ком. квартиру. 8-980-
301-52-03.  (м)

…ДОМ по ул. Крестьянской, 
9. Газовое отопление, вода в 
доме, канализация, 14 соток 
земли. 800 000 р. 8-952-965-95-
54.  (4)

…ДОМ по ул. Луначарско-
го. Газовое отопление, вода 
во дворе (колонка). 500 000 р. 
8-952-965-95-54.  (4)

…новый кирпичный 2-эт. 
ДОМ. 160 м.кв., дому 10 лет, 
газ, вода, ванная, раздельный 
санузел, полы с подогревом, 
евроокна, гараж, сарай, баня, 
летняя кухня, участок 15 со-
ток., асфальтированный подъ-
езд, двор – плитка. 8-952-965-
95-54.  (7)

…ДОМ в с. Лужки. Центр, газ, 
вода, хол./гор. вода, баня, под-
вал. Продам за мат. кап. 8-953-
279-86-54.  (4)

…ДОМ с газом в п. Меренов-
ка. 55 м.кв., 30 соток земли. 
8-965-400-33-35.  (7)

…ДОМ в городе со всеми 
удобствами. Огород 6 соток, 
гараж со смотровой ямой, 
баня, подвал. 8-910-236-65-42.  
(2)

…кирпичный ДОМ в с. Се-
лище. Газ, вода, гараж, баня, 
сарай. 8-909-909-08-04, 8-920-
839-16-72.  (2)

…недостроенный ДОМ по ул. 
Солнечной, 7а. 110 м.кв., уча-
сток 15 соток, свет, вода. 1 500 
000 р. 8-906-699-77-54.  (2)

…хороший ДОМ по ул. Кре-
стьянской, 31. Газ, баня, ого-
род, сад. 750 000, торг. 8-960-
562-04-97, 8-910-238-05-37.  
(4)

…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 
вода, санузел в доме, гараж, 
баня, сарай. 8-953-289-83-69.  
(1)

…ДОМ в д. Мадеевка. С до-
кументами, подвал. 8-962-132-
84-95.  (3)

…ДОМ в с. Пятовск, ул. Ста-

родубская, 33. Газ, вода, 80 
кв.м. 650 000 р. 8-900-694-95-
29.  (1)

…ДОМ по ул. Совхозная, 59. 
Газ, вода, 27 сот. земли. 8-900-
359-84-28.  (8)

…газиф. ДОМ в с. Шкряби-
но. Красивое место, большой 
двор, баня, сарай, подвал, 
подъезд в любое время года. 
Можно за мат.кап. 8-930-720-
19-78.  (1)

…ДОМ с газом в с. Дареевичи. 
8-960-554-48-57.  (1)

…ДОМ в 1-Плоцкое. 8-961-
108-09-40.  (3)

…ДОМ с газом 2-Плоцкое. 
8-920-856-49-95.  (1)

…ДОМ в с. Шкрябино, ул. 
Новая, 25. Евроокна, газ, вода 
рядом. Цена 250 000 р. 8-962-
133-75-03.  (1)

…ДОМ в д. Занковка. 80 
м.кв., со всеми удобствами, с 
надворными постройками и 
участком. В собственности. 
8-910-949-72-05.  (10)

…ДОМ в центре города. 78 
м.кв., требуется ремонт, газ, 
вода, 17,5 соток земли. 8-961-
108-09-40.  (3)

…газиф. ДОМ в 25 км. от г. 
Стародуба. 125 кв.м., евроре-
монт, на всех окнах двойные 
стеклопакеты, с мебелью. На 
участке 2 новых сарая, баня, 
2 гаража, 2 погреба (1 в доме), 
плюс участок 25 сот. 8-926-
610-08-77.  (4)

…ДОМ в п. Красный. 70 
кв.м., 30 сот. зем., удобства в 
доме, 3 комн., кух. туал., ре-
монт., пласт. окна, местн. кан., 
рус. печь, газ, гор. вода, хоз-
постр., сад с вод. Кол., баня с 
центр. вод., дрова, сено, навоз. 
450 000 р., торг.  8-920-848-99-
82.  (1)

…газиф. ДОМ недалеко от 
центра. Надворные построй-
ки, хороший подъезд. 8-920-
831-49-64.  (1)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода, участок 25 сот. 8-962-
139-33-39

…ДОМ в г. Стародубе. Евро-
окна, все удобства, надворные 
постройки. 8-919-199-46-74.  
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
(Межмуниципальный отдел 
вневедомственной охраны) 
требуются сотрудники. Обра-
щаться: ул. Малеча, 7 или по 
тел. 2-23-77

Требуется работница в риту-
альный магазин. Обращаться с 
8.00 до 18.00 по адресу: проезд 
Северный, 1

ООО «ПАТП-Стародуб» тре-
буются водители автобусов. 
Возможно переобучение за 
счет предприятия с категории 
«С» на «D», полный соцпакет, 
зарплата своевременно. 2-22-
84

Требуется сиделка. С. Левен-
ка. 8-915-536-67-62.  (2)

Магазину требуются: опе-
ратор, продавцы, грузчики. 
8-950-699-99-55.  (1)

Требуются продавцы в мага-
зин «Смешные цены». 8-920-
890-91-92; 8-920-096-97-57.  (4)

В нотариальную контору тре-
буется юрист. 8-905-103-39-90

УСЛУГИ

ПРИВЕЗУ кирпич, пено-
блок. Услуги манипулятора. 
8-903-868-31-52, 8-953-285-
69-41, 8-980-337-09-76.  (5)

ПАМЯТНИКИ. Изготов-
ление, установка, ремонт и 
демонтаж. 8-952-967-02-15, 
8-953-273-12-56

ПРИВЕЗУ блок, кирпич. Пр-
во Беларусь, Клинцы. 8-909-
240-13-13.  (1)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии 
(центр города). Без удобств. 

8-920-865-27-12.  (2)

…комната в общежитии по ул. 
Семашко. 8-950-693-78-72

…комната в 3-ком. квартире в 
г. Брянске (р-он автовокзала). 
Длительная аренда. 8-980-333-
73-18 (Светлана)

…1-ком. квартира в г. Брян-
ске, ул. Крахмалева, д. 49 
(рядом БГА, таможня, пенси-
онный фонд). С ремонтом. 7 
000 р. + коммунальные услуги. 
8-919-195-64-41

…1-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской. 8-920-
605-50-49

…1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25, кв. 89. 5 эт, без 
мебели, на длительный срок. 
8-960-553-09-14

…1-ком. квартира в г. Брян-
ске (Советский р-он). С мебе-
лью, бытовой техникой, Wi-Fi. 
8-953-299-32-40.  (2)

…2-ком. квартира г. Брянске, 
Советский район. С мебелью. 
8-915-530-59-33, 8-905-188-
00-40.  (1)

…3-ком. квартира без мебели. 
8-920-608-45-32.  (2)

…3-ком. квартира в центре 
города. На длительный срок, с 
мебелью. 8-909-244-11-60

…полдома со всеми удобства-
ми (с 19 сентября). 8-962-140-
32-88.  (4)

…дом в г. Стародубе. Все 
удобства. 8-953-285-49-92

…торговые площади в хоро-
шем проходном месте (1-й 
этаж магазина «Обувная 
база»). 8-905-101-40-81.  (м)

…часть магазина «Эстет» 
(«Универмаг). 8-905-101-40-
81.  (м)

…торговая площадь по ул. 
Первомайской (возле главно-
го входа на рынок). 8-905-101-
40-81.  (м)

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./м.
кв. 8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

Молодая семья из 3 человек 
снимет жилье для длительного 
проживания. Своевременную 
оплату и порядок гарантиру-
ем. 8-953-270-73-22.  (1)

Семья снимет 1, 2 или 3-ком. 
квартиру с мебелью (в районе 
автостанции). 8-928-580-39-
98, 8-928-580-46-99.  (1)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, ласковой 
женщиной до 58 лет. 8-953-
286-98-53.  (4)

РАЗНОЕ

Отдам бесплатно диван и 
тумбочку. 8-915-532-81-61

Отдам щенков в добрые руки. 
8-906-504-50-83.  (1)

ТРЕБУЮТСЯ НА ВАХТУ
Токари, фрезеровщики,

слесари МСР, водители кат. «Е»
сварщики НАКС МП, РД

электромонтажники.
з/пл 60 - 80 т.р.

Проживание, спецодежда, питание.
8-917-416-83-90 Диана

услуги

разное

сниму

ЗНАКОМСТВА

сдается

куплю

работа
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На педагогической конференции обсудили вопросы развития образования в Стародубе
Конференция состоялась в понедель-

ник, 27 августа в актовом зале школы 
№3. В обсуждении целей и задач об-
разования приняли участие: депутат 
Брянской областной думы Юрий Ни-
кифоров, руководители города и района 
Тамара Сорокваша, Владимир Ковалев, 
Дмитрий Винокуров, Татьяна Серяк, 
начальники городского и районного 
отделов образования Анастасия Волчек 
и Елена Агеенко и педагоги образова-
тельных учреждений.

С докладом перед коллегами высту-
пила начальник отдела образования и 
культуры Стародуба Анастасия Волчек. 
В своем выступлении она подвела итоги 
прошедшего учебного года, рассказала 
о достижениях и успехах наших детей и 
педагогов, о динамике развития систе-
мы образования в городе и задачах, ко-
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